
Blank

1

MLADÍ 
PROFESIONÁLOVÉ 
SCANIA

Stipendijní program 



Title and Content

Určen pro absolventy základních škol z celé ČR se zájmem o studium auto 
oborů
• Škola: Integrovaná střední škola automobilní Brno, www.issa.cz

• Obor: Mechanik opravář motorových vozidel zakončen výučním listem, kód: 23-68-H/01

• Školní vzdělávací program Mechanik nákladních vozidel a autobusů Scania – v ČR může 
vyučovat pouze ISŠA Brno

• Studium 3-leté, zakončeno výučním listem 

• Praxe: 1. ročník - teorie v Brně na IŠSA, praxe na servisu Scania Brno

2. a 3. ročník – týden teorie v Brně na ISŠA, týden praxe na servisu Scania nejblíže 
bydlišti studenta

Stipendijní program

Mladí Profesionálové Scania_stipendijní program 05.11.2021 2

http://www.issa.cz/


Title and Content

Stipendium

05.11.2021 Mladí Profesionálové Scania_stipendijní program 3

Benefity



Title and Content

Ubytování v Brně ZDARMA

• Domov mládeže, Čichnova 23, Brno

• Ubytování hradí Scania přímo Domovu mládeže (faktura)

Celodenní strava ZDARMA

• V době výuky na ISŠA Scania hradí stravování ubytovaných 
studentů (snídaně, večeře = 64 Kč) přímo Domovu mládeže

• Příspěvek na obědy 35 Kč / den výuky nebo praxe – podle 
docházkové knihy – vypláceno na bankovní účet studenta

05.11.2021 Mladí Profesionálové Scania_stipendijní program 4

Benefity



Title and Content

Měsíční příspěvek na dopravu dle vzdálenosti bydliště studenta, 
vypláceno měsíčně spolu se stipendiem fixní částkou (lze krátit při absenci):

• Do 100 km – 270 Kč (10 EUR)

• 100 až 199 km – 540 Kč (20 EUR)

• 200 až 299 km – 810 Kč  (30 EUR)

• Nad 300 km – 1 080 Kč (40 EUR)

Poskytování pracovních oděvů, obutí a osobních 
ochranných prostředků

05.11.2021 Mladí Profesionálové Scania_stipendijní program 5

Benefity



Title and Content

Možnost zajištění placené brigády v servisech SCANIA o prázdninách a 
víkendech (dohoda o provedení práce)

Možnost stáže ve výrobním závodě ve Švédsku

Jistota uplatnění po ukončení studia:

• Možnost uplatnění v servisní síti Scania

• Další profesionální rozvoj

• Při uzavření pracovního poměru po absolvování studia nástupní BONUS 8.100 Kč

05.11.2021 Mladí Profesionálové Scania_stipendijní program 6

Benefity



Title and Content

05.11.2021 Mladí Profesionálové Scania_stipendijní program 8

Servisní a prodejní síť Scania v ČR

Dealer Scania s autorizovaným servisem

Autorizovaný servis Scania



Title and Content

• e-mail: radek.kindl@scania.cz

• web Scania: www.scania.cz

• web ISŠA: https://issabrno.cz/

05.11.2021 Mladí Profesionálové Scania_stipendijní program 13

Kam s dotazy?

mailto:radek.kindl@scania.cz
http://www.scania.cz/
https://issabrno.cz/


Title and Content

05.11.2021 Mladí Profesionálové Scania_stipendijní program 14



Last Page/Chapter Divider


